
仙北市競争入札結果(工事８月分) 

 

 契約検査室 

 

◆平成３０年８月２日（木）入札  財政課 

・案 件 名 称  財第８号 田沢湖畔イベント広場舗装工事 30065 

・入札比較価格  ３４，９１０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ３６，９３６，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  佐藤建設(株) 

・工 期  平成３０年８月１０日～平成３０年１２月１０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

佐藤建設(株) ３４，２００，０００ 落札 

万六建設(株) ３４，４００，０００  

角館建設工業(株) ３４，７４０，０００  

 

 

◆平成３０年８月９日（木）入札  建設課 

・案 件 名 称  建第２３号 社会資本整備総合交付金事業 

堂野口流雪溝排水路整備工事 30066 

・入札比較価格  ２，７７０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２，９２６，８００円（税込み） 

・落 札 業 者  (有)角西建設 

・工 期  平成３０年８月２２日～平成３０年１２月１０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)角西建設 ２，７１０，０００ 落札 

(株)八柳重機 ２，７４０，０００  

(有)辻谷組造園 ２，７５０，０００  

 

 

◆平成３０年８月９日（木）入札  上下水道課 

・案 件 名 称  下第４号 市単事業 

都市下水路防護柵設置工事 30067 

・入札比較価格  ２，０１０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２，１２２，２００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)八柳重機 



・工 期  平成３０年８月２２日～平成３０年１０月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)八柳重機 １，９６５，０００ 落札 

(有)角西建設 １，９９０，０００  

(有)辻谷組造園 ２，０００，０００  

 

 

◆平成３０年８月３０日（木）入札  総合防災課 

・案 件 名 称  防災第７号 再災害防止対策事業 

市道外日三市線冠水対策工事 30068 

・入札比較価格  ２，１１０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２，２２４，８００円（税込み） 

・落 札 業 者  (有)角西建設 

・工 期  平成３０年９月５日～平成３０年１１月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)角西建設 ２，０６０，０００ 落札 

(株)八柳重機 ２，０８０，０００  

 

 

◆平成３０年８月３０日（木）入札  観光課 

・案 件 名 称  観第５号 市単独事業 

抱返り遊歩道仮設街灯設置工事 30069 

・入札比較価格  １，６５１，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １，７５５，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)ユアテック角館営業所 

・工 期  平成３０年９月５日～平成３０年１０月１０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)ユアテック角館営業所 １，６２５，０００ 落札 

 

 

◆平成３０年８月３０日（木）入札  建設課 

・案 件 名 称  建第２４号 過疎対策事業 

市道鶴の湯線道路改良工事 30070 

・入札比較価格  ７，３７０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ７，７９７，６００円（税込み） 



・落 札 業 者  万六建設(株) 

・工 期  平成３０年９月５日～平成３０年１１月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

万六建設(株) ７，２２０，０００ 落札 

佐藤建設(株) ７，３５０，０００  

 

 

◆平成３０年８月３０日（木）入札  建設課 

・案 件 名 称  建第２５号 過疎対策事業 

市道夏瀬線道路改良工事 30071 

・入札比較価格  ８，０６０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ８，５２１，２００円（税込み） 

・落 札 業 者  藤原重機興業(株) 

・工 期  平成３０年９月５日～平成３０年１１月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

藤原重機興業(株) ７，８９０，０００ 落札 

(有)角西建設 ７，９８０，０００  

 

 

◆平成３０年８月３０日（木）入札  建設課 

・案 件 名 称  建第２６号 社会資本整備総合交付金事業 

市道荒屋敷下延線道路舗装工事 30072 

・入札比較価格  ５，９４０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ６，２２０，８００円（税込み） 

・落 札 業 者  角館建設工業(株) 

・工 期  平成３０年９月５日～平成３０年１２月１０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

角館建設工業(株) ５，７６０，０００ 落札 

佐藤建設(株) ５，８９０，０００  

(株)藤村組 ５，９００，０００  

 

 

◆平成３０年８月３０日（木）入札  建設課 

・案 件 名 称  建第２７号 公共土木施設災害復旧市単独事業 

市道刺巻明平２号線道路災害復旧工事 30073 



・入札比較価格  ５，８７０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ６，２１０，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)高田組 

・工 期  平成３０年９月５日～平成３０年１１月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)高田組 ５，７５０，０００ 落札 

(有)角西建設 ５，８２０，０００  

 

 

◆平成３０年８月３０日（木）入札  建設課 

・案 件 名 称  建第２８号 公共土木施設災害復旧市単独事業 

市道夏瀬線道路災害復旧工事 30074 

・入札比較価格  １５，５５０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １６，４１６，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)相馬組 

・工 期  平成３０年９月５日～平成３０年１２月１０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)相馬組 １５，２００，０００ 落札 

(株)高田組 １５，３００，０００  

角館建設工業(株) １５，４００，０００  

 

 

◆平成３０年８月３０日（木）入札  上下水道課 

・案 件 名 称  上第４号 仙北市水道事業 

中川配水管新設工事 30075 

・入札比較価格  ４，７７０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ５，０４３，６００円（税込み） 

・落 札 業 者  髙進建設(株) 

・工 期  平成３０年９月６日～平成３０年１２月２０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

髙進建設(株) ４，６７０，０００ 落札 

(株)瀧神巧業 ４，７００，０００  

(株)高田組 ― 辞退 

 

 


